Murány, 1657. jan. 7.

Prudentes et circumspecti domini, amici nobis observandissimi.

Salutem et officiorum nostrorum promptitudinem. Tametsi antecedenter etiam easdem 

dominationes vestras per certas litteras nostras super eo requisitas habuissemus, quatenus ad res 

illustrissimi domini Francisci Mnissek de Magna Konczicze, castellani et  capitanei Sandecensis, 

his superioribus temporibus per praedones ablatas, si quae per quospiam in earundem 

dominationum vestrarum civitate venderentur, diligenter invigilassent, et  venditores earundem 

rerum incaptivare, memoratas vero res arestare debuissent, et ad easdem litteras nostras eaedem 

dominationes vestrae rescriptoriis suis ad nos exaratis diligenter se invigilasse, nihil tamen 

ejusmodi deprehendere potuisse respondissent. Nihilominus tamen quia memoratus dominus 

Mnissek, ejusmodi res suas per praedones ablatas, hinc inde in earundem dominationum 

vestrarum civitate venditare recenter percepisset. Idcirco easdem dominationes vestras, denuo 

requirendas, immo ex authoritate nostra palatinali, eisdem serio committendas esse duximus, 

quatenus ejusmodi rerum venditores diligenter investigare et sedulo eisdem invigilare, 

deprehensosque in divenditione immediatae incaptivare, res vero ejusmodi venum expositas 

arestare omnino debeant. In quo negotio, alias etiam litteras nostras arestatorias eidem domino 

Mnissek extradedimus. Alioquin si eiusmodi admonitionem et commissionem nostram eaedem 

dominationes vestrae postposuerint, et tales res divenditas fuisse compertum fuerit, propter 

ipsorum incuriam nos adhibebimus media, quae eisdem non speramus futura grata. Secus non 

fecerint. In reliquo easdem desideramus diu feliciter valere. Datum in arce nostra Murany, die 7 

Januarii anno 1657

Earundem amicus ad officia paratus.

Comes Franciscus Wesselényi manu propria 

fordítás

Bölcs és körültekint! urak, igen tisztelt barátaink!

Üdvözletünket küldjük, és készséges szolgálatainkat ajánljuk. Habár bizonyos levelünk által 
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ezel!tt  is megkerestük uraságtokat afel!l, hogyha valaki uraságtok városában az igen el!kel! 

Magna Koncziczei Franciscus Mnissek úr, szandeci várnagy  és kapitány vagyontárgyait, 

amelyeket az elmúlt  id!kben rablók vittek el, adná el, szorgosan vigyázzanak, és a tárgyak 

eladóit vessék fogságba, az említett tárgyakat pedig kobozzák el, és uraságtok nekünk küldött 

válaszlevelükben azt válaszolták, hogy  buzgón vigyáznak, de semmi ilyesmit nem tudtak